



KD.7140.1.7.2016

Złotów, 2016-06-03

## PROTOKÓŁ

### **z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Złotowskiego na lata 2016 – 2026”.**

Starosta Złotowski na podstawie Zarządzenia Nr 13/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 roku poddał pod konsultacje społeczne projekt „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Złotowskiego na lata 2016 – 2026”. Celem konsultacji było poinformowanie społeczności powiatu o planowanych działaniach przewidzianych do realizacji w ramach planu transportowego, prezentacja planowanych rozwiązań organizacyjnych w zakresie rozwoju publicznego transportu zbiorowego oraz stworzenie możliwości zgłaszania ewentualnych uwag i opinii do treści niniejszego opracowania. Konsultacje zostały przeprowadzone w terminie od 27 kwietnia 2016 roku do 18 maja 2016 roku.

Projekt planu został zamieszczony na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Złotowie oraz wyłożony do publicznego wglądu w Wydziale Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Złotowie (pok. nr 29). Ponadto projekt planu przekazano gminom z terenu powiatu złotowskiego oraz radnym Rady Powiatu Złotowskiego.

Uwagi i opinie dotyczące przedmiotowego planu można było zgłaszać w następującej formie:

1. drogą korespondencyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Złotowie, al. Piasta 32, 77-400 Złotów;
2. drogą elektroniczną na adres: [transport@zlotow-powiat.pl](mailto:transport@zlotow-powiat.pl) , wpisując w tytule wiadomości: „Konsultacje społeczne w zakresie Planu Transportowego”;
3. bezpośrednio w Starostwie Powiatowym w Złotowie, Al. Piasta 32, 77-400 Złotów (Wydział Komunikacji i Dróg, pok. nr 29 w godzinach: poniedziałek od 8:00 do 16:00, wtorek – piątek od 7:30 do 15:30).



Starostwo Powiatowe w Złotowie  
Wydział Komunikacji i Dróg



W wyniku przeprowadzonych konsultacji wpłynęły dwa wnioski:

- 1) Urzędu Gminy i Miasta Jastrowie dotyczący rozszerzenia linii nr 9 Jastrowie – Brzeźnica – Sypniewo do miejscowości Nadarzyce przez Sypniewko oraz ujęcie miejscowości Brzeźnica Kolonia – wniosek uwzględniono w całości oraz wprowadzono stosowne zmiany do projektu planu transportowego.
  
- 2) Urzędu Gminy Lipka, dotyczący nie objęcia całej gminy Lipka zbiorowym transportem publicznym.

Wniosek ten nie precyzował jednak żadnych konkretnych linii, które należałoby wprowadzić do planu transportowego, w związku z czym wniosek uznano za bezzasadny.

Ponadto wprowadzono zmiany porządkujące dokument, nie wpływające na merytoryczną treść opracowania.

Protokół sporządziła:  
Paulina Nowak  
Inspektor *Nowak*  
w Wydziale Komunikacji i Dróg

*Gołowski*  
**STAROSTA ZŁOTOWSKI**  
*Ryszard Gołowski*